
CZ Návod k použití a údržbě

Specifikace produktu:

Spodní strana: Gumová, protiskluzová – spodní vrstva rohože zajišťuje stabilitu a bezpečnost, zabraňuje sklouznutí
na jakémkoli povrchu, jak v interiéru, tak v exteriéru.
Odolná konstrukce: Rohož je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů odolných proti opotřebení, což zaručuje
dlouhou životnost bez ohledu na podmínky používání.
Zábrana proti nečistotám: Speciální pevná struktura vláken účinně zachycuje vodu, prach, bláto a další nečistoty,
čímž chrání vnitřní prostory před znečištěním.

Použití

Rohož je ideální pro použití:
Vnitřní: Chodba, předsíň, kancelář, obchod, restaurace – perfektně chrání podlahy před znečištěním.
Venkovní: Před vchodem do domu, garáže, terasy nebo obchodu – účinně zachytává bláto a vodu, než se
dostanou dovnitř.

Návod k použití:

Při použití venku umístěte rohož na stabilní povrch před vchodovými dveřmi.
Uvnitř doporučujeme umístit rohož v oblastech s největším provozem, jako je chodba nebo předsíň.
Rohož efektivně zachytává špínu, vodu a prach, čímž chrání podlahy jak uvnitř, tak venku.
Po obdržení produktu zkontrolujte, zda rohož není poškozená nebo vadná. V případě potřeby kontaktujte
dodavatele.

Údržba a čištění:

Denní péče: Pravidelně vyklepávejte rohož, abyste odstranili prach a drobné nečistoty.
Hloubkové čištění: Venkovní rohože lze opláchnout vodou nebo jemně vyčistit měkkým kartáčem. Vnitřní rohože
perte ručně pomocí jemného čisticího prostředku.
Vyhněte se agresivním chemikáliím: Pro zachování trvanlivosti materiálu nepoužívejte agresivní čisticí
prostředky.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání produktu.
Ujistěte se, že je produkt správně umístěn a během používání se neposouvá, aby se zabránilo riziku uklouznutí. Po
použití produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro plasty a textilie. Vyvarujte se kontaktu s ohněm a
vysokými teplotami, které mohou roztavit polyamidová vlákna. Nedodržení těchto pokynů může vést k poškození
produktu nebo riziku zranění uživatele.


